檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳穎慶

電話：03-3322101#7451

傳真：03-3361097

電子信箱：10004675@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國106年5月10日

發文字號：桃教體字第1060036146號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1060036146_Attach01.PDF)

主旨：函轉社團法人台北市野鳥學會關渡自然公園管理處辦理「

關渡食農學堂-秋收篇」課程資訊1份供參，請查照。

說明：

一、依據社團法人台北市野鳥學會關渡自然公園管理處106年5

月9日北鳥關管字第0001060030號函辦理。

二、本案活動資訊如下：

(一)宗旨：透過教育課程及體驗活動，帶領大眾親近自然及

認識農田生態與文化，引發關懷土地的心。

(二)時間：106年7月8日、7月9日、7月22日及7月23日，共

四梯次。

(三)地點：臺北市關渡自然公園。

(四)活動對象：一般大眾與親子家庭(兒童須滿六歲以上)。

(五)報名時間：106年5月10號(星期三)上午9時起開放網路

報名，網址：http://gd-park.org.tw/page/4070。

(六)全程參與活動者，由主辦單位登錄環境教育時數6小時

。

0

1060003108

■■■■■■310    _訓導處■■■■■■■106/05/10 14:53

■■■■■■■有附件

35

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉

副本： 2017-05-10
14:24:52